
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО 

СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 

 

21 октября  2019 г.         № 12/1 

 

 

Об объявлении конкурса на 

замещение должности главы 

администрации Кочетовского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской 

области 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением земского собрания Кочетовского 

сельского поселения от  12 февраля 2018 года № 62/3 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения  конкурсе на замещение должности главы 

администрации Кочетовского сельского поселения муниципального района 

«Ивнянский  район» Белгородской области», руководствуясь Уставом 

Кочетовского сельского поселения Земское собрание Кочетовского сельского 

поселения  р е ш и л о: 

1. Провести конкурс на замещение должности  главы администрации 

Кочетовского сельского поселения в 10 часов 00 минут 21 апреля  2020 года, 

место проведения Конкурса – с. Кочетовка, ул. Мичурина, д. 19, Ивнянского  

района, Белгородской области, здание администрации Кочетовского 

сельского поселения  

2. Обнародовать настоящее решение в течение 3 дней со дня его 

принятия и разместить   на официальном сайте  администрации Кочетовского 

сельского поселения http://admkochetovskoe.ru/ 

 

Глава  

Кочетовского сельского поселения                                  Г.В.Полуляхова 


